
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МО «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Миатлинская средняя общеобразовательная школа» 

ИНН:0516008290/ 051601001,  ОГРН:1020502233070;   368101, Российская Федерация,   Республика Дагестан, 
 

  Кизилюртовский район с. Миатли,  ул. Школьная, 13      тел:8 963 414-06-67            mkou_miatli@e-dag.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2024г.                                                                № 38 

   

О режиме столовой (пищеблока) МКОУ «Миатлинская СОШ» 

 

          В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством 

приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм столовой (пищеблоке) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим работы пищеблока и режим работы повара школьной 

столовой на 2024 - 2025 учебный год. (Приложение 1). 

2. Утвердить график приема пищи в школьной столовой на 2024-2025 

учебный год. (Приложение 2).  

3. Возложить ответственность за работу пищеблока на повара школы 

Алихмаеву З.Р.  

4. Назначить завхоза Салманова Г.Г. ответственным за исправность 

технологического оборудования в столовой (пищеблоке) школы. 

5. Садаевой Л.А., заместителю директора по ВР, довести до сведения 

классных руководителей и работников столовой график приема пищи 

обучающимися.  

6. Ответственность за соблюдение правил поведения учащимися в обеденном 

зале возложить на дежурных учителей в соответствии с графиком 

дежурства в столовой. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                               /Г.С.Салманов/ 


